
  

UCHWAŁA NR LII/458/2024 

RADY POWIATU WYSOKOMAZOWIECKIEGO 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej  odcinki  starodroża drogi wojewódzkiej 

Nr 687 i Nr 671 przebiegających przez miejscowość Sokoły 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 107) oraz art. 10 ust. 5c ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r.  

poz. 320 t.j. ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi powiatowej: 

a) odcinek starodroża drogi wojewódzkiej nr 678 od km 36+136 do km 39+400 (dł. Ok. 3,2 km – gmina 

Sokoły, obreb Sokoły), 

b) odcinek starodroża drogi wojewódzkiej nr 671 od km 87+543 do km 88+803 (dł. Ok. 1,2 km – gm. Sokoly, 

obręb sokoły). 

§ 2. Położenie i przebieg dróg, o których mowa w § 1, przedstawia załącznik do niniejszej  uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierz się Zarządowi Powiatu Wysokomazowieckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Dorota Łapiak 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 2 maja 2024 r.

Poz. 2382



Załącznik do uchwały Nr LII/458/2024 

Rady Powiatu Wysokomazowieckiego 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2382


		2024-05-02T11:44:55+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




